
C. de Maria Trulls i Algué (UdL) 13.45 19.15 Muralla de Sant Francesc 7.42 14.22 19.52
C. de Maria Trulls i Algué / C. de Mahbes 13.46 19.16 Pl. de Valldaura 7.43 14.23 19.53
C. de l'Estadi atlètic (zona escolar) 13.47 19.17 Mercat Puigmercadal 7.45 14.25 19.55
Av. de Gaudí / C. de Sor Rita Mercader 13.49 19.19 Caritat 7.47 14.27 19.57
C. de Joan Maragall / Pl. de Catalunya 7.10 13.50 19.20 Estació d'autobusos 7.50 14.30 20.00

Pg. de Verdaguer (antic correus) 7.11 13.51 19.21 La Creu 7.52 14.32 20.02
Pg. de Verdaguer (antic hospital) 7.13 13.53 19.23 Institut Lacetània 7.53 14.33 20.03
Pg. de Verdaguer / C. de Salvador Murt 7.14 13.54 19.24 Centre Hospitalari (edifici FUB2) 7.54 14.34 20.04
Estació d'autobusos 7.20 14.00 19.30 Estació d'autobusos 8.20 15.00 20.30

Muralla de Sant Francesc 7.42 14.22 19.52 Pg. de Verdaguer / Av. de Pau Casals 8.22 15.02 20.32
Pl. de Valldaura 7.43 14.23 19.53 Pg. de Verdaguer (jutjats) 8.23 15.03 20.33
Mercat Puigmercadal 7.45 14.25 19.55 Pg. de Verdaguer / C. d'Òdena 8.25 15.05 20.35
Caritat 7.47 14.27 19.57 Pg. de Verdaguer / Pl. de Catalunya 8.26 15.06 20.40
Estació d'autobusos 7.50 14.30 20.00 Av. de Gaudí / C. de Sant Martí Sesgueioles 8.28 15.08
La Creu 7.52 14.32 20.02 Av. de Gaudí (residència Pare Vilaseca) 8.29 15.09
Institut Lacetània 7.53 14.33 20.03 C. de l'Estadi atlètic (zona escolar) 8.32 15.12
Centre Hospitalari (edifici FUB2) 7.54 14.34 20.04 C. de Maria Trulls i Algué / C. de Mahbes 8.35 15.15

C. de Maria Trulls i Algué (UdL) 8.40 15.20

No es poden fer viatges interns a Manresa.
Els horaris de pas són orientatius i poden estar condicionats pel trànsit. Data d'actualització:
       Us recomanem contactar al 93 804 12 13 amb un mínim de 24 hores d'antel·lació per tal de garantir la disponibilitat de places. 01/11/2021

T7A     Igualada - Manresa Universitats

M
an

re
sa

Ig
ua

la
da

De dilluns a divendres lectius universitaris

Dies no lectius universitaris

No circula

Ig
ua

la
da

M
an

re
sa

Igualada >> Manresa Universitats Manresa Universitats >> Igualada

T7A


